vIsItAtIo generAlIs ecclesIæ rAdzIvIlIscensIs,  
anno 1643 die 23 julii peracta

ecclesia lignea modo noviter exstruitur, cuius parietes iam perficiuntur, 
quantitatis et capacitatis iustæ. missæ celebrantur in hyppocausto domus 

a ins sup lin
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Parochialis super mensam, lapide portatili consecrato posito, mappis tribus 
ornatam, et aliis requisitis ad missam concernentibus; et alia sacramenta 
ibidem cum indulto, ab Illustrissimo d.no loci ordinario sibi tradito in 
anno 1642 die 11 junii, quousque templum perficietur, administrantur. // 
Fundationem huius ecclesiæ asseruit esse regalem rector ecclesiæ; literas 
tamen fundationis nec copias earum tam pro ecclesia, quam pro Parochia et 
prædio eius exhibuit; dixit se reddidisse ad archivum. indulgentiæ plenariæ 
concessæ a sede apostolica in anno 1639 die 19 octobris ad annos 20 pro 
festo purificationis et s. andreæ, pro festo vero s. philippi nerii ad annos 
septem et totidem quadragenas.

Visitatio ciborii

hoc in domo parochiali, in hyppocausto supra mensam positum est 
depictum, ab intus sine velo, nec ab extra conopęum habet; in eo pixis argentea 
cum operculo argenteo, tecta vesticula de burat; hostiæ in ea consecratæ 
septem repertæ sunt, quæ renovantur intra unam hebdomadam in æstate, 
hyemea autem intra duas; clauditur sera interiori, clavis apud rectorem.

Visitatio foNtis

hic non est, sed aqua baptismalis in lebete, aliqua ex parte immunda, 
consecrata pro sabbatho pentecost[es]. in hyppocausto supra scamnum posita 
conservatur, tela contecta. 

olea sacra in duobus vasculis stanneis continentur, accepta ex cathedra 
anno præsenti 1643 die 2 Aprilis, et ea nunc in hyppocausto nullo velo involuta, 
posita supra mensam, supra quam missa celebratur, servantur.

suppellex ecclesiastica

hæc pro præsenti visitatione generali visa etb verificata est, et iuxta 
inventarium, in visitatione generali, ab Illustrissimo d.no loci ordinarioc 
fęliciter moderno celebrata, in anno 1635 die 29 augusti confectum, inventa 
est integra; conservatur in domo parochiali, in hyppocausto, composita in 
unum scrinium clausum. Aucta vero hæc est, ab ipso Parocho conscripta et pro 
præsenti visitatione porrecta, cuius tenor talis est:

a e in fine verbi fort cor
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rzeczy kośćielne, co przybyło.
alba iedwabiem czarnym wyszywana płotna kolenskiego, z humerałem.
druga alba płotna domowego, z humerałem.
komzyczek para grubego płotna.
płotno grube, co nakrywaią wodę chrzczoną.
szerzynka płotna kolenskiego, iedwabiem czarnym wyszywana.
druga szerzynka płotna kolinskiego [?], biała.
kielich pozłoćisty wszystek z pateną złocistą; obtulit jerzy juknowicz.
antependya buraćiku światlego.
baldachium [!] buraćikowe zielone pro Venerabili Sacramento, wkoło